
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 
 

ISSN  1849-6458 
 

Službeno glasilo Grada Slunja 

 

Broj: 8 
Godina izdavanja: XI 
Godina: 2025. 
 

Slunj, 28. 07. 2025. 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

2 
 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Dragoslava Cindrić, bacc.paed. 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

  

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o povećanju temeljnog kapitala Komunalnog društva Lipa d.o.o.   str. 4 

2. Odluka o izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture na 

području Grada Slunja u 2025. godini          str. 4 

3. Odluka o prodaji stanova u vlasništvu Grada u Ulici 14.domobranske  

pukovnije 5 i u Ulici kralja Zvonimira 17          str. 5 

4. Odluka o osnivanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog  

zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Slunja                                str. 8 

5. Prethodna suglasnost na visinu naknade za korištenje i rezervaciju  

grobnog mjesta na Katoličkom groblju Slunj (izuzev polja F), Pravoslavnom  

groblju Slunj, Nikšić, Cvitović i Lađevac (izuzev polja C i D)       str. 9 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

predmet nabave: Uređenje Dječjeg vrtića Slunj u sklopu projekta  

„Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“         str. 11 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

predmet nabave: Opremanje Dječjeg vrtića Slunj u sklopu projekta  

„Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“         str. 12 

3. Odluka o odabiru za NMV-5/25 – Izgradnja, uređenje i opremanje  

vježbališta pored Pumptrack staze            str. 13 

4. Odluka o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne 

zaštite za područje Grada Slunja            str. 14 

5. Odluka o imenovanju povjerenstvu za provedbu postupka nabave za 

predmet nabave: Sanacija nepropisno odloženog otpada na k.č.br. 1669  

k.o. Slunj 1               str. 15 

     6.  Odluka o dodjeli zahvalnica Grada Slunja u 2025. godini         str. 16 

     7.  II. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna  

          Grada Slunja za 2025. godinu namijenjenih financiranju programa i 

          projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne 

          djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od 

          interesa za Grad Slunj             str. 17 

     8.  Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

          predmet nabave: Održavanje javne rasvjete          str. 19 

     9.  Odluka o odabiru izvoditelja radova na sanaciji nepropisno odloženog  

          otpada na k.č.br. 1669 k.o. Slunj 1            str. 20 

     10.Odluka o odabiru izvoditelja radova na opremanju i uređenju dječjeg 

          igrališta u Gradu Slunju (na gradskom kupalištu)          str. 21 

 

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

4 
 

  

GRADSKO VIJEĆE 

  
 

Na temelju članka  25. stavka 1. podstavka  5. i 11.  Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13,  15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 

2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće na svojoj 3. sjednici održanoj dana 

28. 07. 2025. godine donijelo je    

 

 

ODLUKU 

o povećanju temeljnog kapitala  

KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o.    

 

 

I. 

Temeljni kapital KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o. povećava se za 54.700,00 Eura 

(slovima: pedesetčetiritisućesedamstoeura) uplatom u novcu od strane Grada kao jedinog 

osnivača i vlasnika Društva.  

Sredstva iz prethodnog stavka Društvo može koristiti za plaćanje naknade za deponiranje 

otpada i ostale troškova nastale  u procesu skupljanja, odvoza i obrade otpada.   

   

II. 

Obvezuje se Skupština Društva da izvrši potrebne izmjene osnivačkoga akta kako bi 

povećanje temeljnog kapitala Društva bilo provedeno u sudskom registru, te u poslovnim 

knjigama Društva.  

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

 

KLASA: 024-03/25-01/14          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-3     GRADSKOG VIJEĆA: 

Slunj, 28. 07. 2025.              Jure Katić 

   

         

_________________________________ 

 

     

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine" 

68/18, 110/18,32/20 i 145/24) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18, 02/20, 06/20-pročišćeni tekst, 03/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Slunja na svojoj 3. sjednici održanoj dana 28. 07. 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Programa građenja komunalne  

infrastrukture na području Grada Slunja u 2025. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Program građenja komunalne infrastrukture na području 

Grada Slunja u 2025. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 11/24, 02/25 i 07/25, u 

daljnjem tekstu: Program).  

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

5 
 

Članak 2. 

U Tablici 2.2. članka 3. Programa točka 4. mijenja se i glasi: 

4. Izgradnja, uređenje i opremanje 

vježbališta uz pumptrack stazu  

Višak prihoda iz 

prethodnih godina 

64.000,00 

 

Kapitalne pomoći od tijela 

državne vlasti 45.000,00 

 

109.000,00 

 

U Tablici 2.2. članka 3. Programa točka 6. mijenja se i glasi: 

6. Završetak izrade projektne 

dokumentacije uređenja nogometnog 

igrališta Zubac 

Višak prihoda iz 

prethodnih godina 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

Članak 3. 

Sve druge odredbe Programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom 

Odlukom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

                   

KLASA: 363-01/25-01/10          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-3     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 28. 07. 2025.              Jure Katić 

    

        

_________________________________ 

 
 
Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 

novine”91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 48. stavka 1. točka 5 i stavka 2. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 I 

144/20), ), članka 5., 45. i 48. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju imovine u 

vlasništvu Grada Slunja (“Službeni glasnik Grada Slunja” 6/18 i 19/22) i članka 36. stavak 

1. alineja 5. i stavak 2. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije”20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 1/18, 2/20, 6/20-pročišćeni tekst 3/21 i 

5/21-pročišćeni tekst) Gradsko Vijeće Grada Slunja na 3. sjednici održanoj dana 28. 07. 

2025. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o prodaji stanova u vlasništvu Grada  

u Ulici 14.domobranske pukovnije 5 i u Ulici kralja Zvonimira 17 

 

 

Članak 1. 

Pristupa se prodaji stana  u vlasništvu Grada i to: 

  

1.1.Stan u Ulici 14.domobranske pukovnije 5, stan u podrumu/suterenu, ukupne površine 

38,43 m2. 

Stambena zgrada u kojoj se nalazi stan izgrađena je na k.č.br.487/1  zk.ul.br.2375 

k.o.Slunj 1, suvlasnički dio 444/10000, etažno vlasništvo E-4. 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

6 
 

Oznaka energetskog certifikata je: F_1237_2016_10052_SZ2. 

Energetski razred zgrade: Specifična godišnja potrebna toplinska energija za grijanje C, 

Specifična godišnja primarna energija C. 

Početna cijena stana iznosi 28.317,15 Eura. 

Stan je prazan.  

 

1.2.Stan u Ulici kralja Zvonimira 17, stan na 2. katu, ukupne površine 82,52 m2. 

Stambena zgrada u kojoj se nalazi stan izgrađena je na k.č.br.393  zk.ul.br.2459 k.o.Slunj 

1, suvlasnički dio 1175/10000, etažno vlasništvo E-7. 

Oznaka energetskog certifikata je:  

Energetski razred zgrade: Specifična godišnja potrebna toplinska energija za grijanje D, 

Specifična godišnja primarna energija C. 

Početna cijena stana iznosi 87.040,50 Eura. 

U stanu se nalazi najmoprimac. 

 

Stanovi se prodaju u stanju “viđeno-kupljeno”.  
 

Članak 2. 

Ponuđena cijena može se umanjiti za: 

- 5% ukoliko se kupoprodajna cijena uplaćuje u cijelosti u roku od 8 dana, 

- 10% za obitelj sa troje i više malodobne djece koja kupnjom stana prvi put osigurava 

vlastiti stambeni prostor, 

- 5% za obitelj koje kupnjom stana rješava svoje stambeno pitanje. 

-5% za ponuditelje koji kupuju stan u kojem se nalaze u dugogodišnjem najmu najmanje 

10 godina.  

Ponuditelji koji kupuju stan u kojem se nalaze u dugogodišnjem najmu (najmanje 10 

godina) imaju pravo prvokupa za stan u kojem su u najmu uz obvezu prihvaćanja najveće 

ponuđene cijene. 

Svi popusti koji su ponuditelju priznati kumuliraju se, te se konačna cijena utvrđuje na 

način da se prvotno ponuđena cijena umanji za ukupno priznate popuste.  

 
Pravo na korištenje popusta mora se dokazati odgovarajućom dokumentacijom koja se 

prilaže uz ponudu i koja mora biti u izvornom obliku ili ovjerenom presliku. 

Ponuditelji koji smatraju da ostvaruju pravo na popuste isto mogu ostvariti tek po 

okončanju postupka odabira ponuda, te stoga u ponudi  moraju iskazati ukupnu cijenu 

stana bez umanjenja za eventualne popuste koje će ostvariti. Pozivanje na korištenje 

popusta mora biti navedeno u samoj ponudi. 

Ukoliko za stan pristigne ponuda ponuditelja koji nema pravo na popust i ponuditelja koji 

ostvaruje pravo na popust prihvatit će se ponuda onog ponuditelja koji kupnjom stana 

rješava svoje stambeno pitanje. 

Ukoliko za isti stan pristignu dvije ponude sa istom ponuđenom cijenom prednost ima 

obitelj/samac koja kupnjom stana rješava svoje stambeno pitanje.  

Ukoliko za isti stan pristignu dvije ili više ponuda sa istom ponuđenom cijenom a kojom 

kupnjom se rješava stambeno pitanje kao povoljnija će se uzeti ona koja je prije 

zaprimljena.  

  
Ponude ponuditelja koji je u proteklom razdoblju kupio stan od Grada Slunja neće se uzeti 

u razmatranje. 

 

U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijom će se smatrati ponuda onog 

ponuditelja koji je slijedeći na listi. 

 

Članak 3. 

Stanovi  iz članka 1. ove Odluke prodaju se po pravilu “viđeno-kupljeno”. 

Zainteresirani ponuditelji koji žele sudjelovati u postupku javnog nadmetanja obvezni su 

uplatiti jamčevinu u iznosu 10% od utvrđene početne cijene stana na račun Grada kod PBZ 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

7 
 

d.d., IBAN  HR9823400091840000001 model HR68 i poziv na broj primatelja 7757-OIB 

kupca. 

Ponuditelju čija ponuda bude prihvaćena i sa kojim bude zaključen ugovor iznos uplaćene 

jamčevine uračunat će se u cijenu.  

Ponuditelj koji ne sklopi ugovor u roku određenom Odlukom o prihvatu ponude gubi pravo 

na povrat iznosa uplaćene jamčevine, a stan se može prodati slijedećem najpovoljnijem 

ponuditelju. 

U slučaju neprihvaćanja ponude iznos uplaćene jamčevine bit će vraćen ponuditeljima bez 

prava na obračun kamata. 

Ponuditelji su dužni ponuđenu cijenu uplatiti u roku od najduže 30 dana od dana sklapanja 

ugovora. 

Ukoliko ponuditelj podiže namjenski kredit za kupnju stana, rok iz predhodnog stavka može 

se produžiti ukoliko ponuditelj ne uspije realizirati kredit u roku od 30 dana. O opravdanosti 

zahtjeva za produženje roka plaćanja odlučuje Gradonačelnik. 

Dopušta se upis prava zaloga (hipoteke) na stanovima koji su predmet kupoprodajnih 

ugovora, a u svrhu osiguranja tražbine po osnovi namjenskog kredita za kupnju stana. 

Sve troškove oko prijenosa i provedbe kupoprodajnog ugovora snosi kupac. 

 

Članak 4. 

Natječaj za prodaju oglasit će se u “Večernjem listu”, internet stranicama i oglasnoj ploči 

Grada Slunja. 

Ponudi se obvezno prilaže: 

- preslika domovnice ili osobne iskaznice za fizičku osobu, odnosno izvadak iz 

sudskog ili obrtnog registra za pravnu osobu,  

- jasno iskazanu ponuđenu cijenu u apsolutnom iznosu, 

- preslika uplatnice o plaćenoj jamčevini, 

- dokaz o nepostojanju dospjelih a nepodmirenih obveza za javna davanja.  

 

Ukoliko se ponuditelj poziva na pravo korištenja popusta za umanjenje kupoprodajne cijene 
ponudi se prilažu i slijedeće isprave: 

- izjava ponuditelja o preuzimanju obveze plaćanja cijene u roku od 8 dana (ukoliko se 
namjerava koristiti popust od 5% za uplatu kupoprodajne cijene u roku 8 dana), 

- uvjerenje Općinskog suda da ponuditelj i članovi obitelji ponuditelja nemaju u 
vlasništvu obiteljsku kuću ili stan (ukoliko se namjerava koristiti popust za rješavanje 
stambenog pitanja), izjava ponuditelja da on i članovi obitelji nemaju u vlasništvu 

obiteljsku kuću ili stan (ovjerena kod Javnog bilježnika), 

- preslike rodnih listova za malodobnu djecu ukoliko se ponuditelj poziva na korištenje 
popusta od 10% za obitelj sa više malodobne djece koja rješava stambeno pitanje. 

 

Članak 5. 

Ponude za kupnju nekretnina iz članka 1. ove Odluke mogu se dostaviti u roku od 8 dana 

od dana objave natječaja. 

Ponuda, pored elemenata iz članka  4. ove Odluke, mora sadržavati dokaz o uplaćenoj 

jamčevini i jasno iskazanu ponuđenu cijenu. 

Ponude se dostavljaju na adresu: Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, sa 

naznakom “ponuda za kupnju stana - ne otvaraj”. 

 

Članak 6. 

Natječajni postupak (od oglašavanja javnog natječaja do razmatranja i ocjenjivanja 

ponuda), provodi  Povjerenstvo za prodaju nekretnina koje imenuje Gradonačelnica. 

 

Članak 7. 

Gradsko vijeće može tijekom postupka javnog natječaja, sve do donošenja odluke o 

prodaji, donijeti odluku o poništenju javnog natječaja pri čemu Grad Slunj ne snosi nikakvu 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

8 
 

odgovornost prema ponuditeljima, niti im je dužan naknaditi troškove sudjelovanja u 

javnom natječaju. 

 

Članak 8. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o prodaji stana u vlasništvu Grada 

KLASA:370-01/24-01/05 URBROJ:2133/04-04/08-24-1 od 12.9.2024.godine. 

 

Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                   

KLASA: 370-01/25-01/01          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-3     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 28. 07. 2025.              Jure Katić 

                                                  
_________________________________ 

 
  
Na temelju članka 31. stavka 22. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(„Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 25. stavka 1. podstavka 

18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ broj 20/09, 06/13, 15/13, 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 3. sjednici održanoj 28. 07. 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

 o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Slunja 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Slunja (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

Povjerenstvo čini sedam članova: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske 

struke, dva predstavnika Gradskog vijeća Grada Slunja, jedan predstavnik Karlovačke 

županije i jedan predstavnik Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i ribarstva. 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Ivona Piršić, mag.admin.publ., predsjednica 

2. Kristina Magdić, dipl.ing.agr. 

3. Blaženka Petrović, geodetski tehničar 

4. Ljubica Magdić, struč.spec.ing.agr., predstavnica Ministarstva poljoprivrede 

5. Branka Šeketa Karlović, dipl.ing.prometa, predstavnica Karlovačke županije 

6. Ivan Bogović, predstavnik Gradskog vijeća Grada Slunja 

7. Milenko Bosanac, predstavnik Gradskog vijeća Grada Slunja 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću Grada Slunja, nakon dobivanja prethodne 

suglasnosti Ministarstva, odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

9 
 

Članak 4. 

Stručne poslove u vezi sa postupkom provedbe javnog natječaja za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske obavlja upravno tijelo Grada 

Slunja nadležno za poljoprivredu. 

 

Članak 5. 

Mandat članova Povjerenstva koji su imenovani kao predstavnici Gradskog vijeća, traje do 

isteka tekućeg mandata Gradskog vijeća Grada Slunja. 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Slunja („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 3/22, 5/22 i 2/23). 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 
 
KLASA: 320-01/25-01/01          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-3     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 28. 07. 2025.              Jure Katić 
 

 
_________________________________ 

 
 

Na temelju članka 25. stavka 1. alineje 18. Statuta Grada Slunja Statuta Grada Slunja 

(„Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18, 02/20, 06/20, 03/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članka 15. Odluke o grobljima 

Grada Slunja  („Glasnik Karlovačke županije“ 14/99), Gradsko vijeće Grada Slunja na 3. 

sjednici održanoj dana 28. 07. 2025. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

(1) Komunalnom društvu LIPA d.o.o. Slunj, kao Upravi groblja, daje se prethodna 

suglasnost na visinu naknade za korištenje grobnog mjesta na Katoličkom groblju Slunj 

(izuzev polja F),  Pravoslavnom groblju Slunj, Nikšić, Cvitović i Lađevac (izuzev polja C i 

D), kako slijedi: 

 

1. Korištenje grobnog mjesta: 

 

–   JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO: naknada    374,28 € 

                    PDV 25%     93,57€ 

                    UKUPNO:            467,85 € 

 

- DVOSTRUKO GROBNO MJESTO:    naknada            447,28 € 

           PDV 25%            111,82 € 

                    UKUPNO:   559,10 € 

 

(2) Za sve kupce koji nemaju adresu prebivališta na području Grada Slunja niti imaju 

postojeće grobno mjesto, cijena jednostrukog i dvostrukog grobnog mjesta uvećava se za 

100 % u odnosu na cijene iskazane u stavku 1. ove točke. 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

10 
 

 II. 

Odobrava se primjena cijena sadržanih u točki I. ovog zaključka od 01. kolovoza 2025. 

godine. 

 

III. 

Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage Zaključak KLASA:363-01/13-

01/151, URBROJ:2133/04-04/04-14-3 od 02.01.2014. godine. 

 

IV. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“. 

 

                                                          

KLASA: 363-01/25-01/09          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-4     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 28. 07. 2025.              Jure Katić 

                                                                               

            

 
 

        

 

               

 
                                                 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

11 
 

 

GRADONAČELNIK 

  
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 9/17, 20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 

2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Uređenje Dječjeg vrtića Slunj u sklopu projekta  

„Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“ 

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, 

e-mail: grad-slunj@slunj.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju 

povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: Uređenje Dječjeg vrtića 

Slunj u sklopu projekta „Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“. 

 

II 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) 

za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR, naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom 

navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave sukladno Pravilniku o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 17.263,61 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2025. godinu.   

Ova nabava sufinancirana je sredstvima Ministarstva demografije i useljeništva.  

 

IV 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović   

2. Renata Božičević  

 

V 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju 

-    

VI 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Ivona Piršić. 

 

VII 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić.  

 

VIII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

mailto:grad-slunj@slunj.hr


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

12 
 

KLASA: 406-02/25-01/14           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-1 

Slunj, 01. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

      
       

_________________________________ 

 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 9/17, 20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 

2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Opremanje Dječjeg vrtića Slunj u sklopu projekta  

„Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“ 

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, 

e-mail: grad-slunj@slunj.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju 

povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: Opremanje Dječjeg vrtića 

Slunj u sklopu projekta „Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću Slunj“. 

 

II 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) 

za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR, naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom 

navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave sukladno Pravilniku o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 22.496,39 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2025. godinu.   

Ova nabava sufinancirana je sredstvima Ministarstva demografije i useljeništva.  

 

IV 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović   

2. Renata Božičević  

 

V 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju 

   

VI 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Ivona Piršić. 

 

VII 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić.  

mailto:grad-slunj@slunj.hr


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

13 
 

VIII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/25-01/15           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-1 

Slunj, 01. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 
 

_________________________________ 

 
 

ODLUKA 

o odabiru 

NMV-5/25 - Izgradnja, uređenje i opremanje vježbališta pored Pumptrack staze 

 

Br. odluke: KLASA: 406-02/25-01/12; URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-10, 10.07.2025. 

 

 

 

1. Podaci o naručitelju  

Naziv i sjedište naručitelja: GRAD SLUNJ, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, 

Hrvatska  

Nacionalni reg. broj (OIB): 33366502542  

 

2. Podaci o postupku nabave  

Naziv postupka nabave: Izgradnja, uređenje i opremanje vježbališta pored 

Pumptrack staze  

Procijenjena vrijednost nabave: 67.945,00 EUR  

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak  

Evidencijski broj nabave: NMV-5/25  

 

3. Osnovni podaci o odluci  

Pravna osnova za donošenje odluke: Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 

članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 (deset) dana od 

dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 

javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-

Žalba).  

Broj odluke: KLASA: 406-02/25-01/12; URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-10  

Datum donošenja odluke: 10.07.2025.  

 

4. Podaci o zaprimljenim ponudama  

1. T.A.U. OPREMA d.o.o., OIB: 92902361494, Šantićeva 23, 21217 Kaštela, Hrvatska: 

Izgradnja, uređenje i opremanje vježbališta pored Pumptrack staze  

01.07.2025 09:50:15  

 

5. Odabrana ponuda  

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: T.A.U. OPREMA d.o.o.  

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 83.262,50 EUR  

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 104.078,13 EUR  

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: NE  

Obrazloženje: Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je u postupku nabave 

za izgradnju, uređenje i opremanje vježbališta pored pumptrack staze u roku za dostavu 

ponuda (02.07.2025. godine do 11:00 sati) pristigla 1 (jedna) ponuda. Pristigla ponuda 

ponuditelja T.A.U. OPREMA d.o.o., Šantićeva 23, 21217 Kaštela udovoljava svim uvjetima 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

14 
 

određenim u Dokumentaciji o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude (ekonomski 

najpovoljnija ponuda) ocijenjena kao najpovoljnija. Slijedom navedenog predlaže se 

donošenje odluke o odabiru navedenog ponuditelja za sklapanje ugovora o izgradnji, 

uređenju i opremanju vježbališta pored pumptrack staze s cijenom 83.262,50 EUR bez 

PDV-a, odnosno 104.078,13 EUR s PDV-om.  

 

6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku  

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. 

stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 

nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove 

Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u 

pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 

povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

7. Odgovorna osoba  

Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 

              

_________________________________ 

 
 

Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine" 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21i 114/22) i  članka 36. stavka 1. podstavka 17. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 

2/20, 6/20, 3/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika  

civilne zaštite za područje Grada Slunja  

 

 

Članak 1. 

Povjerenicima civilne zaštite i zamjenicima povjerenika civilne zaštite na području Grada 

Slunja imenuju se: 

 

Red. 

br. 

Područje nadležnosti Povjerenik civilne zaštite Zamjenik povjerenika 

1.  MO SLUNJ Franje Belković Marija Lucić 

2.  MO CVITOVIĆ Valentina Bunčić Franjo Turkalj 

3.  MO TABORIŠTE Antonio Paulić Miodrag Paulić 

4.  MO POPOVAC Josip Moćan Slavko Matešić 

5.  MO LAĐEVAC Zvonko Medved Milan Barić 

6.  MO FURJAN Ivica Cindrić Đurđa Žgela 

7.  MO NIKŠIĆ Damir Plivelić Ivan Kos 

8.  MO KREMEN Mile Cindrić Zdravko Jurčević 

9.  MO PRIMIŠLJE Milan Alinčić Dragan Nikšić 

10.  MO BLAGAJ Ivan Volarić Jasmin Stepić 

11.  MO VELJUN Milutin Mrkalj Željko Duduković 

 

 

Članak 2. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici iz članka 1. ove Odluke:  

 

- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađuju 

provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite  



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

15 
 

- daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te 

javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite  

- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih 

mjera  civilne zaštite  

- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina  

- provjeravaju postavljanje  obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim 

zgradama na području svoje nadležnosti i obavješćuju inspekcije civilne zaštite o 

propustima. 

 

Članak 3. 

Povjerenici i njihovi zamjenici mogu zbog njihovog osposobljavanja biti pozvani  na različite 

oblike planske edukacije.  

 

Članak 4. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici dužni su se odzvati pozivu načelnika Stožera 

civilne zaštite Grada Slunja. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Slunja“.  

 

KLASA: 240-01/25-01/03            GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-03/01-25-1    

Slunj, 14. 07. 2025.                                                    Mirjana Puškarić, mag. oec. 

 
 

_________________________________ 

 
 
Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 9/17, 20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 

2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Sanacija nepropisno odloženog otpada na  

k.č.br. 1669 k.o. Slunj 1 

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, 

e-mail: grad-slunj@slunj.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju 

povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: Sanacija nepropisno 

odloženog otpada na k.č.br. 1669 k.o. Slunj 1. 

 

II 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) 

za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR, naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom 

navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave sukladno Pravilniku o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

 

mailto:grad-slunj@slunj.hr


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

16 
 

III 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 24.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2025. godinu.   

 

IV 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Marija Cindrić  

2. Renata Božičević  

 

V 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Anđelka Jurašin Vuković. 

 

VII 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić.  

 

VIII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/25-01/15           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-1 

Slunj, 14. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 

          
_________________________________ 

 

 

Na temelju članka 14.a. Odluke o kriterijima i načinu dodjele javnih priznanja i nagrada 

Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 24/04, 20/09, 4/24) i članka 36. stavka 1. 

Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni 

glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 

Slunja donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli zahvalnica Grada Slunja u 2025. godini 

 

 

I. 

Zahvalnice Grada Slunja u 2025. godini dodjeljuju se:  

 

1. Mihaelu Bosancu, učeniku 4.A razreda Šumarske i drvodjeljske škole u Karlovcu - 

za kontinuiran i predan rad tijekom srednjoškolskog obrazovanja koji je rezultirao 

osvajanjem prvog mjesta na državnom natjecanju WorldSkills Croatia iz šumarstva   

2. Igoru Salopeku, dr.med., spec. psihijatrije - za dugogodišnji predan rad, nesebičan 

doprinos i kontinuiranu suradnju sa ustanovama i udrugama Grada Slunja, 

pravodobnu i svesrdnu stručnu i ljudsku pomoć koju je pružio brojnim građanima, 

posebno u trenucima kada im je to bilo najpotrebnije 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

17 
 

3. KUD-u „Graničar“ Cvitović - za doprinos očuvanju tradicije kroz obnovu fundusa 

narodnih nošnji nabavom originalnih primjeraka starih više od sto godina, te 

rekonstrukciju nošnji iz okolice Slunja iz različitih povijesnih razdoblja. 

4. Tvrtci Skukan d.o.o. -  za doprinos razvoju turističke i ugostiteljske ponude kroz 

očuvanje tradicije i ulaganje u lokalnu gastronomsku ponudu i promociju Rastoka 

kao atraktivne turističke destinacije  

5. OPG-u Igor Obrovac - za doprinos razvoju poljoprivrede na području Grada Slunja 

s posebnim naglaskom na unapređenje vinogradarstva i vinarstva kroz primjenu 

tradicionalnih metoda u kombinaciji sa suvremenim pristupima obiteljskoj 

poljoprivrednoj proizvodnji 

6. Stjepanu Salopeku - koji kroz autentične videozapise bilježi svakodnevicu, 

događanja, ljude i ljepote lokalne zajednice i time doprinosi očuvanju kulturne 

baštine i prepoznatljivosti Slunjskog kraja.  

7. 1. bojnoj 14. domobranske pukovnije - za predanost i nesebičnu žrtvu tijekom 

Domovinskog rata, a osobito u VRO „Oluja“ i oslobađanju slunjskog područja 

8. 2. bojnoj 14. domobranske pukovnije - za predanost i nesebičnu žrtvu tijekom 

Domovinskog rata, a osobito u VRO „Oluja“ i oslobađanju slunjskog područja 

9. 3. bojnoj 14. domobranske pukovnije - za predanost i nesebičnu žrtvu tijekom 

Domovinskog rata, a osobito u VRO „Oluja“ i oslobađanju slunjskog područja  

10. Topničko – raketnom divizionu 14. domobranske pukovnije - za predanost i 

nesebičnu žrtvu tijekom Domovinskog rata, a osobito u VRO „Oluja“ i oslobađanju 

slunjskog područja 

11. Policijskoj postaji Slunj, sastav 1995. godine - za predanost u obrani Domovine 

tijekom Domovinskog rata, posebno u oslobađanju slunjskog područja i uspostavi 

civilne vlasti. 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada 

Slunja". 

 

KLASA: 061-02/25-01/02           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-25-1  

Slunj, 15. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 
      

_________________________________ 

    
               
Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), čl. 36. stavak 1, podstavak 17 i čl. 68. Statuta Grada Slunja 

(„Glasnik Karlovačke županije“ br. 20/09, 06/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada 

Slunja” br. 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) te sukladno odredbama Uredbe 

o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 

interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, broj: 26/15 i 37/21) 

Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 

 

 

II. ODLUKU 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2025. 

godinu namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području 

sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj 

 

 



8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

18 
 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa 

i projekata udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od 

interesa za Grad Slunj za 2025. godinu iz raspoloživih sredstava Grada Slunja, u ukupnom 

iznosu od 4.270,00 € (četiritisućedvjestosedamdeset), a koja su u Proračunu Grada Slunja 

za 2025. godinu raspoređena u: 

- razdjel 002, glava 201, program 1016 na aktivnosti A100032 

 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju II. Javnog poziva za predlaganje 

programa i projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 

2025. godini u skladu s dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje (obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta),  

3. obrasce za prijavu projekta,  

4. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 

3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu (kontrolna lista), 

Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 

4.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 

4.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 

4.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

 

IV. 

Tekst javnog poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u 

cijelosti na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

V. 

Grad Slunj nadležan je za provedbu postupaka. 

Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj osnovat će Povjerenstvo za pripremu i 

provedbu Poziva, otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje 

prijava (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), koje će raditi sukladno proceduri navedenoj u 

Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada Povjerenstva. 

Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja 

donosi Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u 

području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2025. godini. 

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad Slunj će s nositeljima programa sklopiti 

pojedinačne ugovore. 

 

VII. 

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

 

 

http://www.slunj.hr/
http://www.slunj.hr/


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

19 
 

VIII. 

Za provedbu Odluke iz točke VI. zadužuje se Odsjek za društvene djelatnosti, javnu 

nabavu, opće i imovinsko – pravne poslove. 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Grada 

Slunja”. 

 

 

KLASA: 612-04/25-01/33           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/07-25-1    

Slunj, 17. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

                                                                                                                                                            

                                                                     

_________________________________ 

      
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 9/17, 20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 

6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Održavanje javne rasvjete  

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-

slunj@slunj.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Održavanje javne rasvjete.  

 

II 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) 

za nabavu usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR, naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom 

navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 20.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2025. godinu i projekcijom Proračuna za 2026. godinu. 

 

IV 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Anđelka Jurašin Vuković  

2. Renata Božičević  

 

V 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

mailto:grad-slunj@slunj.hr
mailto:grad-slunj@slunj.hr


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

20 
 

VI 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Nikica Sminderovac (komunalni redar).  

 

VII 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja 

Mirjana Puškarić.  

 

VIII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA: 406-02/25-01/17           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-25-1 

Slunj, 21. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 

             

_________________________________ 

 
 
Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21 - pročišćeni tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22), donosim 

 

 

ODLUKU  

o odabiru izvoditelja radova na sanaciji nepropisno odloženog otpada 

na k.č.br. 1669 k.o. Slunj 1   

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-

slunj@slunj.hr kao javni naručitelj, dana 15.07.2025. godine uputio je poziv na dostavu 

ponuda za izvođenje radova na sanaciji nepropisno odloženog otpada na k.č.br. 1669, k.o. 

Slunj 1 sljedećim gospodarskim subjektima: 

1. KOMUNALNO DRUŠTVO LIPA d.o.o., Ulica Petra Svačića 5, 47240 Slunj  

2. RAKOVICA d.o.o., Rakovica 32, 47245 Rakovica  

3. BLAŠKOVIĆ USLUGE j.d.o.o., Rakovačka ulica 8, 47240 Slunj   

 

II 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

1. KOMUNALNO DRUŠTVO LIPA d.o.o., Ulica Petra Svačića 5, 47240 Slunj  

 

III 

Ponuda ponuditelja KOMUNALNO DRUŠTVO LIPA d.o.o. udovoljava svim uvjetima 

određenim u Pozivu na dostavu ponude te je s cijenom ponude 23.366,01 EUR bez PDV-a, 

odnosno 29.207,51 EUR s PDV-om, sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža cjena), 

ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor 

o izvođenju radova na sanaciji nepropisno odloženog otpada na k.č.br. 1669 k.o. Slunj 1.  

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

 

 

 

mailto:grad-slunj@slunj.hr
mailto:grad-slunj@slunj.hr


8/2025 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 28. 07. 2025. 

21 
 

KLASA: 406-02/25-01/16      GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-6 

Slunj, 22. 07. 2025.          Mirjana Puškarić, mag.oec.   

       

             

_________________________________ 

                              

  

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21 - pročišćeni tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22), donosim 

 

 

ODLUKU  

o odabiru izvoditelja radova na opremanju i uređenju dječjeg igrališta 

u Gradu Slunju (na gradskom kupalištu)  

 

 

I 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-

slunj@slunj.hr kao javni naručitelj, dana 27.06.2025. godine uputio je poziv na dostavu 

ponuda za izvođenje radova na opremanju i uređenju dječjeg igrališta u Gradu Slunju (na 

gradskom kupalištu) sljedećim gospodarskim subjektima: 

1. EMENDOR ADVANCED SOLUTIONS d.o.o., Ulica 65. bataljuna ZNG 9, 10310 

Ivanić Grad 

2. FREND GRADNJA d.o.o., Trg svetog Križa 9, 10314 Križ  

3. PARK-LIFE d.o.o., Beliceva 23, 10310 Ivanić Grad 

Poziv na dostavu ponude objavljen je i na službenim gradskim stranicama https://slunj.hr/.  

 

II 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

2. PARK-LIFE d.o.o., Beliceva 23, 10310 Ivanić Grad 

 

III 

Ponuda ponuditelja PARK-LIFE d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na 

dostavu ponude te je s cijenom ponude 64.322,88 EUR bez PDV-a, odnosno 80.403,60 

EUR s PDV-om, sukladno kriteriju za odabir ponude (ekonomski najpovoljnija ponuda), 

ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor 

o izvođenju radova na opremanju i uređenju dječjeg igrališta u Gradu Slunju (na gradskom 

kupalištu). 

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/25-01/13           GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/01-25-6 

Slunj, 28. 07. 2025.       Mirjana Puškarić, mag.oec. 

        

             

mailto:grad-slunj@slunj.hr
mailto:grad-slunj@slunj.hr
https://slunj.hr/

